
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 9 
 

 

RADA MĚSTA NEJDEK 

USNESENÍ ZE SCHŮZE č. 32 
konané dne 17.01.2020 od 08:30 do 11:20 

v kanceláři starostky 

  

  
  
1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/1114/32/2020 schvaluje předložený program jednání doplněný o body 
32 a 33 a zároveň tyto body předřazuje před body 30 a 31. 

  
2. ZPRÁVA O KONTROLE USNESENÍ K 17.01.2020 

Rada města usnesením č. RM/1115/32/2020 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke dni 
17.01.2020 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 

RM/1020/29/2019, RM/1021/29/2019, RM/1022/29/2019, RM/1023/29/2019, RM/1025/29/2019, 
RM/1026/29/2019, RM/1027/29/2019, RM/1043/30/2019, RM/1044/30/2019, RM/1045/30/2019, 
RM/1046/30/2019, RM/1047/30/2019, RM/1048/30/2019, RM/1049/30/2019, RM/1050/30/2019, 
RM/1051/30/2019, RM/1052/30/2019, RM/1053/30/2019, RM/1054/30/2019, RM/1055/30/2019, 
RM/1056/30/2019, RM/1057/30/2019, RM/1058/30/2019, RM/1059/30/2019, RM/1060/30/2019, 
RM/1061/30/2019, RM/1062/30/2019, RM/1063/30/2019, RM/1064/30/2019, RM/1065/30/2019, 
RM/1066/30/2019, RM/1067/30/2019, RM/1068/30/2019, RM/1076/31/2019, RM/1077/31/2019, 
RM/1078/31/2019, RM/1079/31/2019, RM/1080/31/2019, RM/1081/31/2019, RM/1082/31/2019, 
RM/1083/31/2019, RM/1084/31/2019, RM/1085/31/2019, RM/1086/31/2019, RM/1087/31/2019, 
RM/1088/31/2019, RM/1089/31/2019, RM/1104/31/2019, RM/1105/31/2019, RM/1107/31/2019, 
RM/1108/31/2019, RM/1109/31/2019, RM/1110/31/2019, RM/1111/31/2019, RM/1112/31/2019, 
RM/213/6/2019, RM/662/17/2019, RM/80/2/2018, RM/965/27/2019, RM/979/28/2019, RM/980/28/2019, 
RM/981/28/2019, RM/982/28/2019, RM/986/28/2019 

  
Rada města usnesením č. RM/1116/32/2020 prodlužuje termín splnění: 
RM/1072/31/2019 (navržený termín 31.01.2020), RM/1106/31/2019 (navržený termín 24.01.2020), 
RM/2139/85/2018 (navržený termín 31.03.2020), RM/649/17/2019 (navržený termín 31.03.2020), 
RM/912/25/2019 (navržený termín 31.03.2020) 
  
3. ZMĚNA VÝŠE STRAVNÉHO PŘI PRACOVNÍCH CESTÁCH PRO ROK 2020 

Rada města usnesením č. RM/1117/32/2020 schvaluje změnu poskytování náhrad při pracovních 
cestách - výši stravného pro rok 2020 takto: 

Trvá - li pracovní cesta 5 - 12 hodin      103 Kč 

Trvá - li pracovní cesta déle než 12 hodin, nejdéle však 18 hodin  158 Kč 

Trvá - li pracovní cesta déle než 18 hodin     246 Kč 

  
4. TŘETÍ ZMĚNA FINANČNÍHO A ODPISOVÉHO PLÁNU NA ROK 2019, PŘÍSPĚVKOVÉ 
ORGANIZACE ZŠ NEJDEK, NÁMĚSTÍ 

Rada města usnesením č. RM/1118/32/2020 schvaluje 3. změnu finančního a odpisového plánu pro rok 
2019 z důvodu navýšení hodnoty budovy č.p. 1142 (inventární číslo 180100011) o částku 1 466 786,57 
Kč - bezúplatné předání od zřizovatele Město Nejdek, pro příspěvkovou organizaci Základní škola 
Nejdek, náměstí Karla IV. 

  
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 9 
 

5. TŘETÍ ZMĚNA FINANČNÍHO PLÁNU A PRVNÍ ZMĚNA ODPISOVÉHO PLÁNU NA ROK 2019, 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŠ NEJDEK, KARLOVARSKÁ 

Rada města usnesením č. RM/1119/32/2020 schvaluje 3. změnu finančního plánu a 1. změnu 
odpisového plánu na rok 2019 z důvodu zařazení do užívání kotle Fagor M-G915 BM v pořizovací ceně 
110 tis. Kč a vyřazení zabezpečení a auditu v pořizovací hodnotě 130 tis. Kč. 

  
6. FINANČNÍ PLÁNY NA ROK 2020 PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ, JEJICHŽ ZŘIZOVATELEM JE 
MĚSTO NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/1120/32/2020 schvaluje celkové náklady a výnosy vyrovnaných 
finančních plánů na rok 2020 příspěvkových organizací zřízených městem Nejdek dle následujícího 
přehledu: 

Základní škola Nejdek, náměstí Karla IV., příspěvková organizace            26 196 tis. 

Základní škola Nejdek, Karlovarská, příspěvková organizace            30 308 tis. 

Mateřská škola Nejdek, Nerudova, příspěvková organizace    4 087 tis. 

Mateřská škola Nejdek, Husova, příspěvková organizace      4 890 tis. 

Mateřská škola Nejdek, Závodu míru, příspěvková organizace     6 956 tis. 

Mateřská škola Nejdek, Lipová, příspěvková organizace      8 449 tis. 

Základní umělecká škola, Dvořákova, příspěvková organizace     4 815 tis. 

  
7. ODPISOVÉ PLÁNY NA ROK 2020 PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ, JEJICHŽ ZŘIZOVATELEM 
JE MĚSTO NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/1121/32/2020 schvaluje odpisové plány na rok 2020 příspěvkových 
organizací, jejichž zřizovatelem je město Nejdek. 

  
8. SMLOUVA O PŘEDÁVÁNÍ HOTOVOSTI V OBALECH 

Rada města usnesením č. RM/1122/32/2020 bere na vědomí uzavření Smlouvy o předávání hotovosti v 
obalech č. OE/2019/519 s Komerční bankou, a. s., zastoupenou Ing. Ivanem Valentou, bankovním 
poradcem, se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, 114 07 Praha 1. 

  
9. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Rada města usnesením č. RM/1123/32/2020 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a schválenými Pravidly pro 
provádění rozpočtových opatření č. 03/2019 následující rozpočtová opatření: 

01) OISM - investice 

Přechod před kinem - vratka dotace (výdaj) 

Odd. 22 § 12, pol. 6909, org. 0961, Ka 03    +      29 315,00 Kč 

Rekonstrukce hasičské zbrojnice SDH Nejdek (výdaj) 

Odd. 55 § 12, pol. 6121, org. 0922, Ka 03    +      94 500,00 Kč 

Projekty a studie (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 6121, org. 0955, Ka 03    -    123 815,00 Kč 

  
10. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ K 31.12.2019 

Rada města usnesením č. RM/1124/32/2020 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a schválenými Pravidly pro 
provádění rozpočtových opatření č. 03/2019, následující rozpočtová opatření k 31.12.2019: 

01) Kancelář tajemníka 

Příjmy z prodeje majetku (příjem) 

Odd. 61 § 71, pol. 3113, org. 0366, Ka 01    +      45 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 9 
 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +      45 000,00 Kč 

02) OE 

Dotace KÚKK – umělá obnova a ochrana lesa (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 4122, org. 0621, Ka 02    +      87 430,00 Kč 

Dotace KÚKK – umělá obnova a ochrana lesa (výdaj) 

Odd. 63 § 30, pol. 5341, org. 0621, Ka 02    +      87 430,00 Kč 

Daň z příjmů FO ze závislé činnosti (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 1111, org. 0300, Ka 02    +    847 996,59 Kč 

Daň z příjmů FO z OSVČ (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 1112, org. 0300, Ka 02    +    182 054,36 Kč 

Daň z příjmů z kapitálových výnosů (srážka) (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 1113, org. 0300, Ka 02    -      74 551,14 Kč 

Daň z příjmů PO (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 1121, org. 0300, Ka 02    +    819 655,48 Kč 

Daň z DPH (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 1211, org. 0300, Ka 02    - 1 802 160,09 Kč 

MP ze psů (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 1341, org. 2300, Ka 02    +        4 698,45 Kč 

MP za rekreační pobyt (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 1342, org. 3300, Ka 02    +      47 048,00 Kč 

Správní poplatky – rybářský lístek (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 1361, org. 0103, Ka 02    +           200,00 Kč 

Daň z hazardních her (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 1381, org. 0300, Ka 02    +        1 740,68 Kč 

Daň z nemovitých věcí (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 1511, org. 0300, Ka 02    + 1 089 319,98 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    + 1 116 002,31 Kč 

Směnečný program - úroky (výdaj) 

Odd. 23 § 21, pol. 5141, org. 0937, Ka 02    +    268 475,29 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    -    268 475,29 Kč 

Náhrada škody (příjem) 

Odd. 64 § 09, pol. 2324, org. 1312, Ka 02    +           800,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +           800,00 Kč 

03) OISM – investice 

PD – VD Lesík – studie ohroženého území zvláštní povodní reg. číslo projektu 
CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_097/0008273 (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 4213, org. 0930, Ka 03, ÚZ 90107   -    245 915,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    -    245 915,00 Kč 

Karlova stezka (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 4216, org. 0931, Ka 03, ÚZ 17988   -    178 419,30 Kč 

Karlova stezka – reg. číslo žádosti 100248777, kód CCI: 2014TC16RFCB017 (výdaj) 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 9 
 

Odd. 22 § 19, pol. 6121, org. 0931, Ka 03    -      93 697,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    -      84 722,30 Kč 

ZŠ náměstí – zařízení odborných učeben reg. číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003990 – 
neinvestiční dotace EU (příjem) 

Odd.-- §--, pol.4116,org.0948,Ka 03,ÚZ 17016,Nástr.107,Zdr.5 -    185 130,00 Kč 

ZŠ náměstí – zařízení odborných učeben reg. číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003990 – 
neinvestiční dotace SR (příjem) 

Odd.-- §--, pol.4116,org.0948,Ka 03,ÚZ 17015,Nástr.107,Zdr.1 -      10 890,00 Kč 

ZŠ náměstí – zařízení odborných učeben reg. číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003990 – 
investiční dotace SR (příjem) 

Odd.-- §--, pol.4216,org.0948,Ka 03,ÚZ 17968,Nástr.107,Zdr.1 -    404 222,30 Kč 

ZŠ náměstí – zařízení odborných učeben reg. číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003990 – 
investiční dotace EU (příjem) 

Odd.-- §--, pol.4216,org.0948,Ka 03,ÚZ 17969,Nástr.107,Zdr.5 - 6 871 779,10 Kč 

ZŠ náměstí – zařízení odborných učeben reg. číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003990 – 
neinvestiční dotace EU (výdaj) 

Odd.31 §13, pol.5137,org.0948,Ka 03,ÚZ 17016,Nástr.107,Zdr.5 -    236 555,00 Kč 

ZŠ náměstí – zařízení odborných učeben reg. číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003990 – 
neinvestiční dotace SR (výdaj) 

Odd.31 §13, pol.5137,org.0948,Ka 03,ÚZ 17015,Nástr.107,Zdr.1 -      13 915,00 Kč 

ZŠ náměstí – zařízení odborných učeben reg. číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003990 (výdaj) 

Odd.31 §13, pol.6121,org.0948,Ka 03    -    580 716,96 Kč 

ZŠ náměstí – zařízení odborných učeben reg. číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003990 – 
investiční dotace SR (výdaj) 

Odd.31 §13, pol.6121,org.0948,Ka 03,ÚZ 17968,Nástr.107,Zdr.1 -    203 480,80 Kč 

ZŠ náměstí – zařízení odborných učeben reg. číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003990 – 
investiční dotace EU (výdaj) 

Odd.31 §13, pol.6121,org.0948,Ka 03,ÚZ 17969,Nástr.107,Zdr.5 - 3 417 813,30 Kč 

ZŠ náměstí – zařízení odborných učeben mimo dotaci (výdaj) 

Odd. 31 § 13, pol. 6121, org. 1948, Ka 03    -      45 481,00 Kč 

Rekonstrukce ZŠ náměstí – školní jídelna (výdaj) 

Odd. 31 § 13, pol. 6121, org. 0968, Ka 03    - 1 683 213,43 Kč 

Projekty a studie (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 6121, org. 0955, Ka 03    - 1 290 845,91 Kč 

04) OISM – správa majetku 

OISM – VPP – dohoda č. KVA-V-40/2019 (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 4116, org. 9651, Ka 04, ÚZ 13101   -      17 813,00 Kč 

OISM – VPP – platy - dohoda č. KVA-V-40/2019 (výdaj) 

Odd. 61 § 71, pol. 5011, org. 9651, Ka 04, ÚZ 13101  -      13 293,00 Kč 

OISM – VPP – pojistné SP - dohoda č. KVA-V-40/2019 (výdaj) 

Odd. 61 § 71, pol. 5031, org. 9651, Ka 04, ÚZ 13101  -        3 323,00 Kč 

OISM – VPP – pojistné ZP - dohoda č. KVA-V-40/2019 (výdaj) 

Odd. 61 § 71, pol. 5032, org. 9651, Ka 04, ÚZ 13101  -        1 197,00 Kč 

OISM – VPP – dohoda č. KVA-VZ-44/2018 – projekt CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0000059 (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 4116, org. 7651, Ka 04, ÚZ 13101   -        4 875,00 Kč 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 5 z 9 
 

OISM – VPP – dohoda č. KVA-VZ-44/2018 – projekt CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0000059 – mzdy (výdaj) 

Odd. 61 § 71, pol. 5011, org. 7651, Ka 04, ÚZ 13101  -        3 638,00 Kč 

OISM – VPP – dohoda č. KVA-VZ-44/2018 – projekt CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0000059 – pojistné SP 
(výdaj) 

Odd. 61 § 71, pol. 5031, org. 7651, Ka 04, ÚZ 13101  -           910,00 Kč 

OISM – VPP – dohoda č. KVA-VZ-44/2018 – projekt CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0000059 – pojistné ZP 
(výdaj) 

Odd. 61 § 71, pol. 5032, org. 7651, Ka 04, ÚZ 13101  -           327,00 Kč 

Zimní stadion – příjmy (vstupenky) (příjem) 

Odd. 34 § 12, pol. 2111, org. 1613, Ka 04    +      13 032,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +      13 032,00 Kč 

Zpětný odběr odpadů (příjem) 

Odd. 37 § 25, pol. 2111, org. 0665, Ka 04    +    147 975,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +    147 975,00 Kč 

Příjmy z provozu odboru (příjem) 

Odd. 36 § 99, pol. 2111, org. 0600, Ka 04    +           385,00 Kč 

Přijaté pojistné náhrady (příjem) 

Odd. 36 § 99, pol. 2322, org. 0600, Ka 04    +    374 700,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +    375 085,00 Kč 

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – dopravní značení (příjem) 

Odd. 22 § 29, pol. 2324, org. 0746, Ka 04    +           500,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +           500,00 Kč 

Dětské hřiště – přijetí daru (příjem) 

Odd. 34 § 21, pol. 2321, org. 1699, Ka 04    -      58 080,00 Kč 

Dětské hřiště – přijetí daru nad 40 tis. (příjem) 

Odd. 34 § 21, pol. 3121, org. 1699, Ka 04    +      58 080,00 Kč 

Dětské hřiště – herní prvky - čerpání daru (výdaj) 

Odd. 34 § 21, pol. 5137, org. 1699, Ka 04    -      58 080,00 Kč 

Dětské hřiště – herní prvky - čerpání daru nad 40 tis. (výdaj) 

Odd. 34 § 21, pol. 6122, org. 1699, Ka 04    +      58 080,00 Kč 

Prodej majetku (příjem) 

Odd. 36 § 99, pol. 3113, org. 0633, Ka 04    +      67 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +      67 000,00 Kč 

05) Městská policie 

MP – městský kamerový dohlížecí systém - DHDM (výdaj) 

Odd. 53 § 11, pol. 5137, org. 0342, Ka 07    +      13 400,00 Kč 

MP – městský kamerový dohlížecí systém – nákup majetku (výdaj) 

Odd. 53 § 11, pol. 6122, org. 0342, Ka 07    -      13 400,00 Kč 

06) OSVŠ 

Pohřebné (příjem) 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 6 z 9 
 

Odd. 36 § 32, pol. 2329, org. 0240, Ka 09    +      14 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +      14 000,00 Kč 

ZŠ nám. Karla IV. – odpisy (příjem) 

Odd. 31 § 13, pol. 2122, org. 1201, Ka 09    +        6 000,00 Kč 

ZŠ nám. Karla IV. – odpisy (výdaj) 

Odd. 31 § 13, pol. 5331, org. 1201, Ka 09    +        6 000,00 Kč 

ZŠ Karlovarská – odpisy (příjem) 

Odd. 31 § 13, pol. 2122, org. 1202, Ka 09    +      45 000,00 Kč 

ZŠ Karlovarská – odpisy (výdaj) 

Odd. 31 § 13, pol. 5331, org. 1202, Ka 09    +      45 000,00 Kč 

07) OK 

Muzeum – příjmy ze vstupného (příjem) 

Odd. 33 § 15, pol. 2111, org. 0004, Ka 10    +        1 225,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +        1 225,00 Kč 

KPH - příjmy (příjem) 

Odd. 33 § 19, pol. 2111, org. 0011, Ka 10    +        5 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +        5 000,00 Kč 

Nejdecké listy - inzerce (příjem) 

Odd. 33 § 49, pol. 2111, org. 0012, Ka 10    +        1 500,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +        1 500,00 Kč 

Rozsvícení vánočního stromu – příjem z reklamy (příjem) 

Odd. 33 § 19, pol. 2111, org. 0019, Ka 10    +      18 150,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +      18 150,00 Kč 

08) OSÚŽP 

ŽP – těžba dřeva samovýroba (příjem) 

Odd. 37 § 45, pol. 2111, org. 0706, Ka 15    +        6 600,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +        6 600,00 Kč 

  
11. ZÁMĚR NA PRONÁJEM NEBYTOVÉHO PROSTORU 

Rada města usnesením č. RM/1125/32/2020 schvaluje záměr na pronájem nebytového prostoru ke 
zřízení ordinace na dobu neurčitou v I. NP objektu č. p. 636 ulice Závodu míru v Nejdku (budova 
polikliniky) o celkové výměře 61,41 m2. 

  
12. ZÁMĚRY NA PRODEJ BYTOVÝCH DOMŮ 

Rada města usnesením č. RM/1126/32/2020 schvaluje záměr na prodej bytového domu č. p. 322 ulice 
Údolní v Nejdku na pozemku st. p. č. 307 o výměře 355 m2 a části pozemku p. č. 2062/1 vyznačené ve 
schváleném GP č. PGP-970/2019-403 jako p. č. 2062/3 (travní plocha) o výměře 538 m2, který bude 
zapsán v KN současně s prodejem BD. 

  



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 7 z 9 
 

Rada města usnesením č. RM/1127/32/2020 schvaluje záměr na prodej bytového domu č. p. 517 ulice 
Nádražní v Nejdku na pozemku st. p. č. 591/2 o výměře 304 m2, pozemku p. č. 591/1 o výměře 285 m2 
a pozemku p. č. 3266/3 o výměře 75 m2 v k. ú. Nejdek. 
  
Rada města usnesením č. RM/1128/32/2020 schvaluje záměr na prodej bytového domu č. p. 643 ulice 
Smetanova v Nejdku na pozemku st. p. č. 745 o výměře 920 m2 v k. ú. Nejdek. 
  
Rada města usnesením č. RM/1129/32/2020 schvaluje záměr na prodej bytového domu č. p. 797, ulice 
Závodu míru v Nejdku, na pozemku st. p. č. 916 o výměře 194 m2 a části pozemků p. č. 2670/3 a p. č. 
3249/5 vyznačené ve schváleném GP č. PGP-884/2019-403 jako p. č. 2670/18 (zahrada) o výměře 141 
m2 a p. č. 3249/28 (ostatní plocha) o výměře 17,00 m2, které budou zapsány v KN současně s prodejem 
BD. 
  
13. UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ SMLOUVY NA BYT 

Rada města usnesením č. RM/1130/32/2020 schvaluje uzavření nájemní smlouvy na byt č. 13 v čp. 752 
na sídlišti 9. května v Nejdku [osobní údaj odstraněn], na období od 1.2. 2020 do 31. 12. 2020. 

  
Rada města usnesením č. RM/1131/32/2020 schvaluje uzavření nájemní smlouvy na byt č. 13 v čp. 867 
na sídlišti 9. května v Nejdku [osobní údaj odstraněn], na období od 1.2. 2020 do 31. 12. 2020. 
  
14. ZRUŠENÍ PRONÁJMU DOHODOU - P.P.Č. 304/2 A 304/3 V K.Ú. OLDŘICHOV 

Rada města usnesením č. RM/1132/32/2020 schvaluje ukončení nájmu pozemků p.č. 304/2 o výměře 
386 m2 a p.č. 304/3 o výměře 733 m2, oba v k.ú. Oldřichov u Nejdku a obci Nejdek dohodou ke dni 
31.12.2019 pro paní [osobní údaj odstraněn] 

  
15. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 2832/1 A P.Č. 2696/1, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/1133/32/2020 doporučuje ZM schválit prodej částí pozemků p.č. 2832/1 
a p.č. 2696/1 vymezených Geometrickým plánem č. 2059-90/2019 ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, 
KP Karlovy Vary, pod PGP-1237/2019-403, označených jako pozemky p.č. 2832/1 díl "a" o výměře 13 
m2 a p.č. 2696/1 díl "b" o výměře 225 m2, oboje v k.ú. Nejdek, obec Nejdek za účelem příkupu ke 
stávajícímu pozemku za nabídnutou cenu 35 700,- Kč pro manžele[osobní údaj odstraněn] 

  
16. DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POŘÍZENÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/1134/32/2020 schvaluje dodatek č. 1 ev.č. OISM/2019/481 ke Smlouvě 
o podmínkách pořízení Územního plánu Nejdek č. OISM/181/12 pro pořizovatele Bc. Jaromíra Trtíka, 
IČO: 76312321, DIČ: CZ7008112243. 

  
17. KALKULACE CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ NA ROK 2019 - ÚPRAVA 

Rada města usnesením č. RM/1135/32/2020 schvaluje upravenou kalkulaci cen pro vodné a stočné na 
rok 2019. 

  
18. DPP V RÁMCI VÝZVY ŠABLONY II NA POZICI PROJEKTOVÝ MANAGER 

Rada města usnesením č. RM/1136/32/2020 bere na vědomí oznámení ředitelek nejdeckých 
příspěvkových organizací, Základní školy Nejdek, náměstí Karla IV., příspěvková organizace a Mateřské 
školy Nejdek, Závodu míru, příspěvková organizace, o uzavření Dohody o provedení práce na pozici 
Projektový manager v rámci projektu Šablony II "sama se sebou". 

  
19. VÝJIMKA Z NEJVYŠŠÍHO POČTU DĚTÍ V MŠ 

Rada města usnesením č. RM/1137/32/2020 schvaluje žádost ředitelky Mateřské školy Nejdek, 
Husova, příspěvková organizace o udělení výjimky z nejvyššího počtu dětí ve třídě Sluníčka na 25 dětí 
pro 2. pololetí školního roku 2019/2020 s účinností od 1. 2. 2020 za předpokladu, že toto zvýšení počtu 
není na újmu kvalitě vzdělávací činnosti školy a jsou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví. 

  
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 8 z 9 
 

20. DOHODA O PROVEDENÍ PRÁCE - ADAPTAČNÍ KOORDINÁTOR V MŠ PRO DÍTĚ CIZINCE 

Rada města usnesením č. RM/1138/32/2020 schvaluje žádost ředitelky Mateřské školy Nejdek, Závodu 
míru, příspěvková organizace čerpat v roce 2020 část finančních prostředků z neinvestičních nákladů od 
rodičů dětí navštěvujících předškolní vzdělávání na adaptačního koordinátora pro dítě cizince. 

  
21. UZAVŘENÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY NEJDEK, HUSOVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE V DOBĚ 
JARNÍCH PRÁZDNIN 

Rada města usnesením č. RM/1139/32/2020 souhlasí s uzavřením Mateřské školy Nejdek, Husova, 
příspěvková organizace v době od 24. 2. 2020 do 28. 2. 2020 z organizačních důvodů. 

  
22. BEZPLATNÉ POSKYTNUTÍ TĚLOCVIČEN V ZŠ NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/1140/32/2020 souhlasí s poskytnutím tělocvičny v Základní škole 
Nejdek, Karlovarská, příspěvková organizace a Základní škole Nejdek, náměstí Karla IV., příspěvková 
organizace, a to bezúplatně, na provozování činnosti oddílů žactva a mládeže při TJ Jiskra Nejdek, z. s. 
na kalendářní rok 2020, počínaje dnem 1. 1. 2020. 

  
23. POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA NEJDEK PRO ROK 2020 

Rada města usnesením č. RM/1141/32/2020 schvaluje žádost o poskytnutí účelového peněžitého daru 
ve výši 5.000,- Kč z rozpočtu města Nejdek na rok 2020 pro Farní charitu Karlovy Vary, IČO:49753053, 
se sídlem Svobodova 743/12, 360 17 Karlovy Vary. 

  
Rada města usnesením č. RM/1142/32/2020 schvaluje darovací smlouvu č. OSVŠ/2020/9 o poskytnutí 
účelového peněžitého daru ve výši 5.000,-  Kč z rozpočtu města Nejdek na rok 2020 pro Farní charitu 
Karlovy Vary, IČO:49753053, se sídlem Svobodova 743/12, 360 17 Karlovy Vary, zastoupenou 
ředitelem Ing. Alešem Klůcem. 
  
Rada města usnesením č. RM/1143/32/2020 schvaluje žádost o poskytnutí účelového peněžitého daru 
ve výši 5.000,- Kč z rozpočtu města Nejdek na rok 2020 pro společnost Pavla Andrejkivová - LADARA s. 
r. o., IČO:26395134, se sídlem Čankovská 1021/19, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary. 
  
Rada města usnesením č. RM/1144/32/2020 schvaluje darovací smlouvu č. OSVŠ/2020/10 o 
poskytnutí účelového peněžitého daru ve výši 5.000,-  Kč z rozpočtu města Nejdek na rok 2020 pro 
společnost Pavla Andrejkivová - LADARA s. r. o., IČO:26395134, se sídlem Čankovská 1021/19, 
Rybáře, 360 05 Karlovy Vary, zastoupenou jednatelkou Pavlou Andrejkivovou. 
  
Rada města usnesením č. RM/1145/32/2020 schvaluje žádost o poskytnutí účelového peněžitého daru 
ve výši 5.000,- Kč z rozpočtu města Nejdek na rok 2020 pro organizaci Služby pro rodinu, z. ú., 
IČO:03581781, se sídlem Merklín 82, PSČ 362 34. 
  
Rada města usnesením č. RM/1146/32/2020 schvaluje darovací smlouvu č. OSVŠ/2020/11 o 
poskytnutí účelového peněžitého daru ve výši 5.000,-  Kč z rozpočtu města Nejdek na rok 2020 pro 
organizaci Služby pro rodinu, z. ú., IČO:03581781, se sídlem Merklín 82, PSČ 362 34, zastoupenou 
ředitelkou Sonjou Hronovou Hlůžkovou, DiS. 
  
24. GASTRONOMICKÉ SLUŽBY V KD NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/1147/32/2020 schvaluje smlouvu o zajištění služeb OK/2020/13 s 
Milenou Demčákovou, Pozorka 110, 362 22 Nejdek, IČO 01395955, a pověřuje starostku města 
podpisem smlouvy. 

  
25. ZAPŮJČENÍ SÁLU KULTURNÍHO DOMU 

Rada města usnesením č. RM/1148/32/2020 schvaluje žádost o bezplatné zapůjčení velkého sálu 
Kulturního domu v Nejdku pro Rodinné centrum Zvoneček, z.s., Bezručova 976, 362 22 Nejdek, IČ 
26616912, zastoupené Ing. Silvií Flídrovou, na akci Maškarní ples pro děti dne 25. ledna 2020 

  



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 9 z 9 
 

26. SMLOUVA O DÍLO OK/2020/15 

Rada města usnesením č. RM/1149/32/2020 schvaluje Smlouvu o dílo OK/2020/15 s firmou 
BEZVAPLAN s.r.o., sídlem Rybná 716/24, 110 00 Praha 1, IČ 08232067, zastoupenou jednatelem 
Lukášem Baťkem, a pověřuje starostku města jejím podpisem. 

  
27. PRAVIDLA PRO PRONÁJEM KULTURNÍHO DOMU V NEJDKU 01/2020 

Rada města usnesením č. RM/1150/32/2020 schvaluje Pravidla pro pronájem Kulturního domu v 
Nejdku 01/2020. 

  
28. PLÁN KULTURNÍCH AKCÍ NA ROK 2020 

Rada města usnesením č. RM/1151/32/2020 bere na vědomí předložený plán kulturních akcí pro rok 
2020 a pověřuje vedoucí odboru kultury MěÚ Nejdek podpisem smluv vztahujících se ke konání 
kulturních akcí, které jsou uvedeny v důvodové zprávě. 

  
29. CENÍK OK 

Rada města usnesením č. RM/1152/32/2020 schvaluje Ceník města - Odbor kultury - Turistické 
informační centrum Nejdek, který nahrazuje Ceník města - Odbor kultury - Turistické informační centrum 
ze dne 30. 9. 2019 

  
32. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ - INVESTICE 

Rada města usnesením č. RM/1153/32/2020 doporučuje ZM ke schválení následující rozpočtové 
opatření: 

01) OISM – investice 

ZŠ náměstí – zařízení odborných učeben reg. číslo projektu CZ.062.67/0.0/0.0/16_063/0003990 (výdaj) 

Odd. 31 § 13, pol. 6121, org. 0948, Ka 03    + 1 100 000,00 Kč 

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech (financování) (výdaj) 

Odd. -- § --, pol. 8115, org. 0300, Ka 02    - 1 100 000,00 Kč 

  
33. KOUPĚ SOUBORU POZEMKŮ V K.Ú. LESÍK NA LV Č. 2002 

Rada města usnesením č. RM/1154/32/2020 doporučuje Zastupitelstvu města projednat předloženou 
nabídku na prodej souboru pozemků v k.ú. Lesík (702617), obec Nejdek (555380), uvedených na LV č. 
2002, a pověřuje starostku města dalším jednání s vlastníkem nemovitosti o koupi. 

  
30. KOMISE 

Rada města usnesením č. RM/1155/32/2020 bere na vědomí zápis ze schůze Komise pro rozvoj města 
Nejdku ze dne 09.12.2019 a 06.01.2020. 

  
31. RŮZNÉ 

bez usnesení 
  
  
  
V Nejdku dne 17.01.2020 
  
  
  
  
  
 

Ludmila Vocelková  Pavlína Schwarzová 

starostka  místostarostka 
 


